
 

 

  
www.ias.cnr.it  www.ricercamarina.cnr.it 

 

GENOVA (Sede) 
Via De Marini 6 
16149 - Genova (GE) 
Tel (+39) 010 647 5410 
segreteria.ge@ias.cnr.it 
segreteria.direzione@ias.cnr.it 

ROMA  
(c/o Università Roma Tre 
Via della Vasca Navale, 79 
00146 - Roma (RM) 
Tel (+39) 06 5733 3624 
segreteria.rm@ias.cnr.it 

ORISTANO
 
Località Sa Mardini,  
09170 - Torregrande (OR) 
Tel (+39) 0783 229015 
Fax (+39) 0783 229135 
segreteria.or@ias.cnr.it 

PALERMO 
Complesso monumentale ex-Roosevelt 
Lungomare Cristoforo Colombo, 4521 
Località Addaura, 90149 - Palermo (PA) 
Tel (+39) 333 7180191  
segreteria.pa@ias.cnr.it 

CASTELLAMMARE DEL GOLFO 
Via G. da Verrazzano, 17 
91014 Castellammare del Golfo (TP) 
Tel (+39) 333 5643236 
segreteria.cm@ias.cnr.it 

CAPO GRANITOLA 
Via del Mare, 3 
91021 Torretta Granitola,  
Fraz. Campobello di Mazara (TP) 
Tel (+39) 0924 40600  
Fax (+39) 0924 40445 
segreteria.cg@ias.cnr.it 

PEC: protocollo.ias@pec.cnr.it   C.F. 80054330586 – P.IVA 02118311006 
 

PROVVEDIMENTO DI SCORRIMENTO GRADUATORIA 
 

BANDO N. IAS-BS-002-2024-PA 

Vista la Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca per laureati per ricerche nel 
campo dell’area scientifica "Biodiversità, ecosistemi e risorse biologiche" da usufruirsi presso 
l’Istituto per lo Studio degli Impatti Antropici e Sostenibilita’ in ambiente marino Sede Secondaria 
di Palermo del CNR bandita con Provvedimento del Direttore Prot. n Prot n 305903 del 05.09.2024 
e pubblicata sulla G.U. n. 78 del 29 settembre 2024. 

IL DIRETTORE f.f. 
 

VISTO il provvedimento del Direttore f.f. dell’IAS-CNR (Provvedimento Prot. n.458948 del 
26.11.2024), mediante il quale è stata approvata la graduatoria; 
 
VISTO l’Art. 7 del bando di selezione “Nomina del vincitore, accettazione, decadenza, 
interruzioni e rinuncia alla borsa” che prevede che in caso di mancata accettazione del 
conferimento della borsa di ricerca da parte del candidato vincitore si procederà al conferimento della 
borsa al candidato eventualmente posto nella posizione successiva della graduatoria; 
 
VISTA la rinuncia alla borsa della Dott.ssa Lazzeri Lucrezia in data 28.11.2024 con prot. n.465227; 

DECRETA 
 
Il subentro per rinuncia del vincitore, del candidato classificatosi al secondo posto della graduatoria 
di merito Dott.ssa Atzori Alessia che ha conseguito il punteggio di 26/30. 
 
 

IL DIRETTORE f.f. 
Dott. Marco Faimali  

 
 


		2024-12-03T08:38:41+0100
	Marco Faimali




